Polt.

kol.

Nov
(1518)

honorabiles Jacob. Broel, Barthol. Embosa
promotores consistorii P., Falckaus
et Gregor. eclie P. mansionarii

Polt. rest. 1,492-

Gory

[Now]

(15 / 8)

executores testamenti ven. oim Martini Wąssowski
can. Polt. informati sunt, " quod ven. s. Stan. prep. Polt.
60 assag. per oim -- testamentum apud eum depositas -- ad
exemendum 3 mansos agri in G. circa Polthowsko et duas
in Goodle pro mensa episcopi contulit, ratione eius exco-
pationis per -- epum Ploc. mediorum decima in Mlodzya
novo pro anniversario predicti de datori, -- est assignata
-- ideo ipsum prep. quietant.

ADJ. Ep. 2, 325

Paw nie 2na

Poltrowsko

Now

(1518)

"disco. stan. de Ploerko honeste
de P. proano. legitimus -- contra disco. Matricum Pyantkele
lectorem missarum in ecclia collegiata P. -- proposuit,
quomodo ante 2 annos tempore pestis prefata mulier
dedisset ad depositum prefato Matrici 20 sexag. in
gr., quas -- requisitas per eam cepius solvere non curat
-- Ex adverso -- confensus est se recepisse prefatas 20 sexag.
sed non datus sibi in depositum, sed ad comparan-
da quedam ornamenta ecclie, ubi dictus presb. dicit
se -- emisse pro dicta ecclia P. casulam de cancha
pro 4 sexag., residuum vero -- dedisse dno Alexandro
de Myreni decano ecclie P. et suffraganeo Wladislaw.
allegante promissore ea adverso, quod prefata mu-
lier nunquam pro ecclia dedit
A Df. Pt., Ep. 2, 33a -- sed in depositum."

P oldhow

kapitula Now/

(1518)

" dico. d. Stanislaw de Sbrostowice -- procurator
-- petiit dictum suum principalem -- ad canonicatum
sive prebendam ecclie colleg. P. pro libertate resig.
nacionem ven. d. Melchiaro Radymyuski nec. d. d. is
eiusdem ultimus et immediati possessoris succentem
inst. f. -- ad presentationem gnis d. Joannis
Losch de Czepnowloga capitanei P. -- inst. f. --"

ADJ. P. T., Ep. 2, 350-351

Polthowsko

(1519)

In eccl. col. Polthoviensi una scolastria, una custodia ac una cantoria existent; ac scolastrie in Dziezzenino, custodie in Zlotoria ac cantorie in Wronye pro earum dote ^(parochiales) ecclesie Plocensis diocesis perpetuo unirentur, ita, ut in Dziezzenino scolasticus, in Zlotoria custos et in Wronye cantor — parochialium ecclesiarum moderni rectores dide ecclesie

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Putf. I, 8

%

Poltorviensis exmunc existant.

Poltava.

kol.

(1519)

Matthie Tharaskowski acti presbⁱ, plebani in
 Stoveryn procurator -- contra omnes ad altare
 Poddamkowski (Poddebrowski) t. f. b. Jacobi ap^{ti}
 in eclia P. ^{petens} -- ^{hura} predictam ^{hura} instituta t. ad presentia --
 cionem famat Jac. et Andree filios suos; Nicⁱ Pod-
 dambek -- institui --. Ex adverso -- Stanⁱ de
 Casowia propositi P. procurator -- (actu t. d. d. 27
 do Septem P. v. sp. o. personat)

(472: honor. a. Mathias Tharaskowin ad altare in ecl.
 ecl. P. per doctum suum Joannis Sobolowski or. eam; per
 A. D. P. C., Ep. 2, 465 -- honestus Jac. et
 Andr. filios Pod-
 dambek see P. j.)

presentatos -- in causa eiusdem altaris cum ven.
d. Stan^o prep^oto P. ea adverso per honestam Zophiam
relictam eiusdem Voddambek presentato -- cessit
et renunciavit -- (administrator) Stanisla-
um prep^o ad presentationem honesti Jacobi Pod-
dambek suo et Andree patris sui nominibus
-- investivit -- "

Polthow. Waw (hunc dicit.) (1519)
 „Stan. Buzza pleb. in Przasnisch... decimas
 manipulares in villis Schla et Dyppa, ad
 mensam epolem spectantes et in quarum
 possessione ecclie Ploc. ab antiquo fuit, quos
 etiam olim Mich. pleb. de Buzza per olim
 d. Petrum epum Ploc. ex gracia sibi da-
 tas ad vitam habuit, per dictum Stan.
 B. anno presenti... occupatas seu pecunis raptas
 de occupant et liberos in possessionem... epi
 aut Schla P-tis factoris dimisit seque... obliga-
 vit omnia dampna... Stan^o preposito Polth. co-
nomo episcopatus solvere, .. id fecit metu
 ADP. RT., Ep. 2, 489 censuram... saluam

uis sit sibi agere super proprietate dictarum
decimarum, dum voluerit (administrator)
interdictum ... ad parrochiale in Prasznicz
latum suspendit..."

Polt.

Kol. Nowy

(1519)

.. Testis -- vicariatum in P. contra nob. Stan. Postkowski
-- honor. Joan. de Chyeczko f. quondam vicar. in P. t
vicar. perpet. ecclie metropolitanae Gnesn., presbiter bone fame
-- cum missus esset -- per vicarios, ut decimaret, ad
bona Olbrachewye -- Tandem ostendit eadem decimo-
tori triticum depabulatum, quod noluit tollere propter ip-
sius depabulationem, cumque ostendisset sibi certam
decimam d. cassularum, ducere precepit in horreum, pre-
dictus vero Stan. visis ductoribus, eos fugare cepit et testis
evidit: nisi fugarent festinanter, percussisset eorundem,
-- testis deposuit nullam presumpsisse huiusmodi deci-
mam ex cmetonibus ducere propter eandem [2.] Stan.
perhorrescentiam. -- "

ADJ. P. t., Ep. 209, 25v

Poltowsko

kol. Munt

(1519)

I

" testes -- ven. d. Stanⁱ de Cracovia prepositi Polthou.
-- contra Mathiam Tharaskowi rectorem parochialis
edie in Zbuczyn dioc. Crac.

1. testis nob. d. Joan. Kowalewski -- : altare, ad quod
presentatus est d. prep^s, fundata est per olim Jacobum
adv. protunc in P. et cum uxore ipsius Margar. in ecl.
colleg. P. ad latus sinistrum, cuius altaris fundacionis
remanserunt et reservaverunt ius presentandi suis suc-
cessoribus legitimis -- -- altare ad quod presentatus est
d. prep. vacabat per mortem olim Joannis Sobolowski
eiusdem ultimi possessoris, -- ipse d. prep. presentatus est
-- per d. Sophiam uxorem olim Nicⁱ Doddambek advocati P.
A. D. R. C., Ep. 209, 27-28 que successit post mortem
/.

eiusdem in mediocritatem omnium bonorum --- Jac. et
Andr. filii domini d. Poddambek advocati presentaverunt quen-
dam d. Matiam Tarashowski rect. ecl. par. in Zboryn,
ad dictum altare tanquam heredes, qui etiam venerat pro
termino pro suo interesse --- dixit sibi non constare, quod
ipse Matias ex adverso presentatus aut sui patroni tenuisset
et suffragasset erectionem eiusdem altaris, qui hic
in loco non continuus [2] est. --- nescit sibi constare de
appellatione ipsius Matiae ---

2. testis nob. Joan. de Krizko burgreb. P. --- fuit num-
erus ex parte d. inducentis ad domum Gophiam ex. Nic. olim
Poddambek, ut eum presentaret, que presentavit, et dixit
testis quod audivit ex fama hominum quod etiam Ka-
therina filia domini d. d. Poddambek presentare
[c. d.]

Poltowsko

kol.

(1519)

II

[c. d.] deberet ipsum d. prepos. inducentem -- -- au-
di[er]e, quod] Mathias prefatus adversarius d. inducentis
deberet tenere circa se ex[rectionem] altaris, contra
quem compulsoria decreta fuit, ut reponeret erec-
tionem, [qui] litteris appellavit et audiuit testis, quod
in eadem appellacione diligen[ciam] facit --."

ADf. PC., Ep. 209, 27-28

Polt. , Mones Now! (1519)

.. Testis -- honor. Pauli Slubowski viccarium in Synski
contra honestum Mathiam Gadowski de Montibus --

(¹) testis honor. d. Falislaus mansionarius ecclie P.
-- deponit -- verba iniuriosa de ore dicti Mathie
-- audivisse -- "

Adj. Pt., Ep. 209, 30

Poltowsko

Nam / (1579)

"Testes -- honesti + Joannis Rogalyer de Przewo + Catherine
de P. contra honest. + Cater. Lypkowna [?] + Joannem
de Przewo de Polt. --

1. testis honest. Alb. de Sosylsko amicum ut appare-
bat 18 -- cum laborasset ad dictum Joannem Ro-
galyer, -- audisse ex fama cum alio de artificio
calideatorum contraxisse per verba de futuro
-- et tandem cum impregnatum ad Joannem -- venisse --

2. testis lab. Mathias de Carnostow amicum ut apparebat
19 c. v. u. -- se nichil scisse --

3. t. honesta Barbara de P. amicum 30 ut apparebat --

Adj. Polt., Ep. 209, 310 i 32 " -- occasione /

deploracionis -- honestus Paul. de P. -- venisset
ad domum quendam dicte dyprnyk senioris, reperit
dictum Joan. Po. a -- sedentem -- : mi soie, omnibus
vobis unam tinnam cervine propinquo solusque in
Lomkam pergat, si que placebit Catherine, valeat
nemum Trigue cum eea copulabor. -- "

Port.

kol. Now. / (1519)

Tedes -- Nic^o Gadomski contra honor. Stan^m R^e aucta
vicariorum ecclie P. --

1. Petrus honor. a. Procopius custos vicariorum eccl. P. -- re-
spondit se audivisse -- ex ore ipsius Stanⁱ -- dixisse verba
inimicosa eidem Nic^o -- cum furia -- : tu es falsarius
quia false contra me propositionem fecisti pro 4 sexag.
pro parte Dorothee de Warschovia -- uterque illorum
ad domum eiusdem tunc venerunt. -- "

ADj. 87., Ep. 204, 33^o

Potthowsk

kol.

Nov.

(1519)

honor. Antonius mensionarius ecl. colleg. P.

7. honor. Nic. Rusek

honor. Mathias Olmak ecl.

honor. Joan. Kapla

Putz. Vest. 1. 375

kol.

Polt.

(1519)

[honor. d. Jacob. de Brone
in domo ^{honor.} d. Stan: ^W Bacchi vicarii perpet. eccl. ^{at S. M. i.} P.
fuit. et d. doctor Jacobus et Stan. baccal.
ven. Jacob. de Costen ^{eccl.} can. eccl. Polt.

Polt. fuit, 1.377

Polt.

Nov / (1519)

honest. Jacob. familiaris d. burgabii P. Y.

(vz. kotabina)

Mart. Sobyezan de P. et eius complices
pro. Joan. Wylunyor opisan. de P. qui erat presens
tanquam inquitinus, prout et ipse Martkuz in
domo ^{in vicinio P.} pro. Joannis mercatoris circa Andream
Poddambek nra, in monte predictae domus
in sala estivali; Mart. a Jac^o mutuaverat
6 sexag. ligatas in linteo ^{in vicinio} farruculo; et Mart. cum 7
domum in P. apud (Luka) cordatoreum, in quo
habitant tanquam

Polt. fest. 1.380

partim
(habitant tanquam
inquitini in domo Joann.
mercatoris) et ubi Petr.

growski ibid. dormiebat

Polt.

Wasy
(1519)

prov. Thom. Zuchora curis P. domini
in Phabet.

omn. matricos quod. dom. qui erat prius
hic in Polt. curis

Polt. test. 1, 381

Pulth [castr.]

(1519)

in Pogorzela area cum orto usque ad
viam que ducit in P.

Zaker zicm wiesz vel 24,14

(1519)

Polth.

in Brolyno area a tempe ad stratum, que
currit de Polth. in Nowemiasto

Zabr. ziem. wiesz. vel. 24,80